Nr.
crt.

Scoala Doctorala

Director Scoalid Doctorala

Chimie

Prof. univ. dr. Cecilia Arsene
carsene@uaic.ro
0232201354

Biologie

Prof. univ. dr. Luminita Bejenaru
lumib@uaic.ro bejlumi@yahoo.com
0232201527

Geostiinte

Conf. dr. habil. luliana-Gabriela Breaban
iulianab2001@gmail.com
0232201468

Drept

Prof. univ. dr. Carmen Tamara Ungureanu
carmen.ungureanu@uaic.ro
0232201682

FEAA

Prof. univ. dr. Adriana Zait

azait@uaic.ro
0232201437

Filosofie si Stiinte Social Politice

Prof. univ. dr. Nicolae Rdmbu
nikolausrambu@yahoo.de
0232 201102 int. 1284

Fizica

Prof. univ. dr. Diana Mihaela Mardare
dianam@uaic.ro

0232201169

0721378714

Informatica

Prof. univ. dr. Mihaela-Elena Breaban —
mihaela.breaban@uaic.ro
0232 201102 int. 2329

Istorie

Prof. univ. dr. Liviu Pilat
liviu.pilat@gmail.com
0232201274

10

Filologie

Prof. univ. dr. Antonio Mihail Patras
patrasantonio@gmail.com
0232101242

11

Matematica

Prof. univ. dr. Sebastian Anita

sanita@uaic.ro
0749336506

12

Psihologie si Stiinte ale Educatiei

Prof. univ. dr. Ticu Constantin
tconst@uaic.ro
0744643467

13

Teologie Ortodoxa ”Dumitru
Staniloaie”

Prof. univ. dr. pr. Viorel Sava
savavi@gmail.com
0232 201102 int. 2424

14

Stiinta Sportului si Educatiei
Fizice

Prof. univ. dr. habil. Adrian Cojocariu
cadriano@uaic.ro
0232201027
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